Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

“ /Я ” 0 $  2021 г. №
О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение
в филиал «Протвино»

На основании заключенного договора

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение в филиал
«Протвино», прошедшего вступительные испытания

на направление 1 5 .0 3 .0 4 А вт ом ат изац ия т ехнологических процессов и производст в, проф иль
А вт ом ат изация т ехнологических процессов и производст в

б ез предост авления м ест а  в общ еж ит ии

№ п/п Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

1. Захарова Леонида 266

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, филиал «Протвино» (ПК, учебный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека)

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Ответственный секретарь
отборочной комиссии

И.С.Заикина

М.М.Губаева